
  

Sede Rettorato 

Via San Carlo, 32 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761 357876 Fax 0761 357881 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

distu@unitus.it - distu@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.distu.unitus.it www.unitus.it  

 

       Disposto n. 290 del 19 dicembre 2023 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Disposto n. 266 del 5 dicembre 2023 con il quale è stata indetta una selezione, sulla base 

del curriculum universitario, per l’attribuzione di un assegno per attività di tutorato e orientamento 

da conferire a studenti iscritti al corso di laurea magistrale in Security and Human Rights (LM90). 

DISPONE 

la nomina della Commissione di valutazione per la procedura di cui al Disposto n. 266 del 5 

dicembre 2023 così composta: 

Prof.ssa Daniela Vitiello 

Prof. Fabio Pacini 

Prof. Valerio Bontempi 

 

 

La Commissione procederà a nominare il Presidente e il Segretario verbalizzante nella prima 

riunione. 

 

 

                  Il direttore 

 (Prof. Luca Lorenzetti)  

 

 




		2023-12-19T13:21:41+0000
	LORENZETTI LUCA




